
[image: image1.emf]     


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2014 года  №89
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области на 2014-2016годы в муниципальном образовании «город Фатеж» Фатежского района Курской области.

         В целях реализации Закона Курской области от 22.08.2013г. №63-ЗКО «О вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» и постановления Администрации Курской области от 27.12.2013г. №1038-па «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области на 2014-2016годы в муниципальном образовании «город Фатеж» Фатежского района Курской области, согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

       3. Постановление размещается на официальном сайте Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области и подлежит обнародованию.

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава города Фатежа                                                          А.И.Коклин

исп. Жигулина И.А.
тел. ( 47144) 2-15-39

Приложение 

к постановлению Администрации
города Фатежа Фатежского района

 Курской области от 04.04.2014г. №89
«Об утверждении муниципального краткосрочного
 плана реализации региональной программы
 капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Курской области на 2014-2016годы 
в муниципальном образовании «город Фатеж»
 Фатежского района Курской области.

Таблица 1
	№
	Адрес МКД
	                       Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества МКД

	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада 
	Ремонт фундамента МКД
	Замена входных дверей в подъездах, оконных и балконных блоков на лестничных площадках
	Ремонт подвальных помещений
	Установка коллектив-ных ПУ
	Разработка ПСД
	всего

	
	
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	
	руб
	кв.м
	руб
	руб

	2014г.

	1
	ул.К.Маркса,48
	
	172843
	
	68185
	
	44361
	
	8872
	
	62054
	
	
	
	
	
	7065
	363380

	2
	ул.К.Маркса,3
	
	164112
	
	64740
	
	42120
	
	8424
	
	59280
	
	
	
	
	
	6708
	345384

	
	итого
	
	336955
	
	132925
	
	86481
	
	17296
	
	121334
	
	
	
	
	
	13773
	708764

	2015г.

	1
	ул.Урицкого,53
	
	430899
	
	
	
	110592
	
	22118
	
	155648
	
	
	
	
	
	14312
	733569

	2
	ул.Урицкого,25
	
	421431
	
	
	
	
	
	21632
	
	
	
	
	
	
	
	8938
	452001

	3
	ул.К.Маркса,60
	
	1933378
	
	1050199
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35188
	3018765

	
	итого
	
	2785708
	
	1050199
	
	110592
	
	43750
	
	155648
	
	
	
	
	
	58438
	4204335

	2016г.

	1
	ул.Урицкого,12
	
	427638
	
	
	
	109755
	
	28455
	
	154470
	
	
	
	
	14304
	
	734622

	2
	ул.К.Маркса,60
	
	2892476
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34113
	
	2926589

	
	итого
	
	3320114
	
	
	
	109755
	
	28455
	
	154470
	
	
	
	
	48417
	
	3661211


                                                                                                                                                                               Таблица 2

	№
	Адрес МКД
	                       Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД, т.руб.

	
	
	        всего
	                                            в том числе

	
	
	
	за счет средств собственников жилых помещений
	за счет средств собственников нежилых помещений
	за счет средств муниципальной поддержки

	2014г.

	1.
	ул.К.Маркса,48
	363380
	363380
	-
	-

	2
	ул.К.Маркса,3
	345384
	345384
	-
	-

	
	итого
	708764
	708764
	-
	-

	2015г.

	1
	ул.Урицкого,53
	733569
	733569
	-
	-

	2
	ул.Урицкого,25
	452001
	452001
	-
	-

	3
	ул.К.Маркса,60
	3018765
	2947934
	70831
	-

	
	итого
	4204335
	4133504
	70831
	-

	2016г.

	1
	ул.Урицкого,12
	734622
	734622
	-
	-

	2
	ул.К.Маркса,60
	2926589
	2857920
	68669
	-

	
	итого
	3661211
	3591542
	69669
	-


